

خبر



جدال در نصف جهان برای صدرنشینی والیبال

هشتمین هفته از لیگ برتر والیبال ایران در حالی امروز آغاز می شود که در یکی از مهمترین مسابقات این هفته تیم های گیتی پسند و شهداب یزد در نصف جهان با هم روبه رو می شوند. تقابل این دو تیم از ساعت ۱۶:۲۰ دقیقه در سالن مخابرات اصفهان برگزار خواهد شد تا فاتح این دیدار رتبه دوم جدول را قطعی به نام خود ثبت کند، اما دو تیم نیم نگاهی هم به صدر جدول دارند که تیم گیتی پسند شرایط بهتری برای کسب جایگاه اول جدول نسبت به شهداب دارد.

اما پیکانی ها که این روزها حال و روز خوبی ندارند، به اردکان رفتند تا برابر شاگردان علیرضا طلوع کیان که با پنج برد و کسب ۱۵ امتیاز در رتبه چهارم جدول هستند، در سالن آیت الله خاتمی مقابل ایفاسرام به میدان بروند. در دیگر مسابقه هفته هشتم لیگ برتر تیم سایپا تهران در سالن فدراسیون میزبان چادرملو اردکان است. شاگردان کامیاب یعقوبی در تیم چادرملو خاطره خوبی از صعود به لیگ برتر در سالن فدراسیون دارند و به نوعی این سالن را بازی خانگی دوم خود محسوب می کنند. بنابراین استرسی برای مقابله با سایپای انتهای جدولی ندارند. شکست دو تیم در هفته هفتم و تلاش برای برد با هدف ریکاوری روحی و روانی، اولویت سایپا و چادرملو در این مسابقه است.

«سید مهدی» نایب رئیس موتورسواری و اتومبیلرانی شد

فیروزه سیدمهدی با رأی اعضای مجمع سالانه به عنوان نایب فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد. مجمع عمومی سالانه فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی به ریاست سید محمد پولادگر معاون وزیر ورزش و جوانان روز گذشته برگزار شد. مجمع به بیشتر در آن مباحث برنامه های مالی فدراسیون مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت. اتومبیلرانی و موتورسواری یکی از رشته های مهیج ورزشی است که در ایران علاقه مندان بسیاری دارد. اما این فدراسیون سالهاست به رغم علاقه مندان پرشوری که دارد، ولی نتوانسته در بخش برنامه ای شرایط ایده آلی را داشته باشد. در مجمع عمومی و سالیانه فدراسیون که روز گذشته در آکادمی ملی المپیک برگزار شد، سوی مباحث مالی و برنامه ای که با نقدهای متعددی نیز همراه بود، در پایان این مجمع رأی گیری برای انتخاب نایب رئیس فدراسیون صورت گرفت. پس از فراپند رأی گیری از سوی اعضا، فیروزه سیدمهدی با رأی به عنوان نایب فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد.



مسعود ملکی:

مهرعلیزاده پاسخگوی هزینه های میلیاردی باشد

مسعود ملکی دبیر فدراسیون زورخانه ای با طرح ادعاهایی علیه محسن مهرعلیزاده رئیس فدراسیون بین المللی زورخانه ای در اینباره می گوید: «مهرعلیزاده باید پاسخگوی ۱۸ سال هزینه میلیاردی سفرهای خارجی خود و دوستانش با پول بیت المال باشد. پیش از این شاهد بودید که او در دنیای سیاست به زمین و زمان ایراد می گرفت، اما چرا اکنون پاسخگوی این همه بی اخلاقی، بی کفایتی و ناکارآمدی خود در بحث بین المللی کردن ورزش های زورخانه ای نیست؟»



مهدی مبینی

انتصاب به عنوان سرپرست فدراسیون دوومیدانی

مهدی مبینی پیشکسوت دوومیدانی که اسفندماه ۹۸ بعد از ابطال انتخابات ریاست فدراسیون دوومیدانی، سرپرست شده بود، بعد از ۳ سال دوباره با حکم سرپرستی برگشت؛ این بار به جای افشین داوری سرپرستی که از اردیبهشت ماه با استعفای هاشم صیامی فدراسیون را اداره می کرد، او دیروز در حالی که داوری در پی تدارک برگزاری رقابت های داخل سالن دوومیدانی آسیا بود با حکم وزیر ورزش سرپرست فدراسیون دوومیدانی شد.



هادی سپهرزاد:

امسال اردوی جامائیکا و فرانسه نداریم

هادی سپهرزاد، مدیر تیم های ملی دوومیدانی، از جلا خط و نشان را برای حسن تقییان کشیده است: «ما با حسن تقییان جلسه داشتیم و فعلاً چیزی درباره اردوی جامائیکا و فرانسه نداره، اما فدراسیون دیگر اعتقادی به این شکل اردوها حداقل برای بعضی ورزشکاران نداره. با شرایطی که داریم اکثر برنامه های ما داخلی است. سعی می کنیم کار را با امکانات داخلی و مربیان ایرانی که نتیجه گرفته ایم، ادامه بدهیم و بچه ها برای رنکینگ به مسابقات اعزام می شوند.»

سوزه



آغاز تراژدی تکراری کوهنوردی با شروع فصل سرما

تلفات انسانی که هیچ وقت گردن گرفته نمی شوند!

سنگ نوردی اسپیلت با بیان اینکه کوهنوردانی که به اشتران کوه رفتند، کوهنوردان خوبی بودند که چنین صعودی داشتند، در این خصوص می گوید: «چنین موضوعی یک اندوه و تراژدی در ورزش ماست و هر چند وقت یکبار به صورت تکراری اتفاق می افتد. یک کوهنورد معروف به اسم رینهولد مسنر می گوید، کوهنوردی جدی آن است که خطر مرگ در آن باشد اما هیچ کس برای مردن به کوه نمی رود.»

حمیدی به اقبال عمومی از این رشته و لزوم آموزش کوهنوردی اشاره می کند و در این خصوص معتقد است: «کوهنوردی در چند سال اخیر خیلی مورد اقبال مردم بویژه نسل جوان قرار گرفته است و باشگاه ها باید به آنها آموزش حمایت ارگان ها محدودیت های زیادی دارند و تعدادشان هم کم است. به همین دلیل مباحث مالی و برنامه ای خود را داشته باشد. در مجمع عمومی و سالیانه فدراسیون که روز گذشته در آکادمی ملی المپیک برگزار شد، سوی مباحث مالی و برنامه ای که با نقدهای متعددی نیز همراه بود، در پایان این مجمع رأی گیری برای انتخاب نایب رئیس فدراسیون صورت گرفت. پس از فراپند رأی گیری از سوی اعضا، فیروزه سیدمهدی با رأی به عنوان نایب فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد.

است که در سال های اخیر خیلی مورد توجه قرار گرفته است و علاقه مندان زیادی در قالب گروه ها یا باشگاه های مختلف، صعود به ارتفاعات را تجربه می کنند. با فرا رسیدن فصل زمستان و علاقه کوهنوردان به صعود در این فصل حوادث مربوط به آن هم افزایش پیدا می کند و هر ساله تعدادی از هموطنان مان یا در گروه ها و دسته بندی های ورزشی و یا به صورت غیر حرفه ای و عمومی در رشته کوه های نام آشنای موجود در کشورمان به خاطر همین سوءمدیریت و بلا تکلیفی در صعودهای خود به قله های مرتفع کشته می شوند. درست مثل مورد مشابهی که به تازگی موجب شد تا با شروع فصل سرما و یخبندان در ارتفاعات باعث کشته شدن پنج کوهنورد کشورمان در ارتفاعات اشتران کوه به دلیل ریزش بزمین شود! در آفریقا کوهی به اسم کلیمانجارو داریم که بسیار زیبا و مهم است.

به همین دلیل دولت تانزانیا با همکاری یونسکو از آن حفاظت می کنند اما آیا برای کوه های معروف ما مثل دماوند، سیلان و علم کوه چنین برنامه ای وجود دارد؟ بودجه، نفر و از همه مهمتر اراده ای برای این کار وجود ندارد. این اراده باید از سمت مسئولان بالا مثل وزرا، نماینده های مجلس و سازمان ها بیاید. ذبیح الله حمیدی، مؤسس و مسئول باشگاه کوهنوردی و

رضا عباسپور روزنامه نگار

شروع فصل سرما برای رشته ورزشی کوهنوردی و ورزشکاران و علاقه مندان به این رشته مهیج ورزشی اگرچه با هیجانات فراوانی همراه است اما سردرگمی و بلا تکلیفی که سالهاست صعود کوهنوردان را درگیر خود کرده است، موجب شده تا هر سال به رغم تمامی هشدارها و پیش بینی هایی که انجام می شود باز هم شاهد وقوع تلفات و کشته شده هایی باشیم که در ارتفاعات و صعود به قله های نام آشنای کشورمان درگیر بلایای طبیعی و حوادثی می شوند که ما در سایر نقاط دنیا به ندرت شاهد وقوع این چنین اتفاقات تلخ و تأسف برانگیزی هستیم.

بدر از این اتفاقات تلخ و تأثربرانگیز که سالانه شاهد وقوع تعداد زیادی از آن در صعودهای مختلف ورزشی هستیم، گردن نگرفتن تلفاتی است که بواسطه عدم سازماندهی درست و توجیه نشدن درست و حسابی کوهنوردان در صعودهای مختلف است.

با توجه به تجربیات تلخ متعددی که سالهاست شاهدش هستیم، به جرأت می توان مدعی شد که کوهنوردی در کشورمان رشته ای سازماندهی نشده است که نیاز به همکاری و اقدام مشترک ارگان ها و سازمان های مختلف دارد. کوهنوردی یکی از ورزش هایی

به دنبال پیشرفت بزرگ در کوتاه مدت نیستیم

کرم پور: بازیکنان گلف اشتباه آموزش می بینند

ورزش گلف یک ورزش خانوادگی به حساب می آید. همه افراد خانواده ها هم می توانند بدون هیچ گونه محدودیتی بازی گلف تمرین کنند، چون علاقه مندان گلف با هر لباس ورزشی راحتی می توانند بازی کنند. این حرف های سجاد کرم پور بهترین بازیکن گلف ایران است؛ بازیکنی که با آشنایی با یک دوست پایش به زمین گلف باز شد.

سؤال و جواب

علی رضایی حسین آباد روزنامه نگار

سجاد کرم پور، بهترین بازیکن گلف ایران چطور شد که به این ورزش علاقه مند شد؟

من از ۱۵ سالگی گلف را شروع کردم. وقتی با دوستم آشنا شدم که همه خانواده اش به اصطلاح گلفر بودند. پدر دوستم مرحوم نورعلی بهداروند یکی از پیشکسوتان و قهرمانان گلف ایران بود. من به خاطر علاقه ام تفریحی گلف بازی می کردم و اصول اولیه گلف را هم مرحوم بهداروند به ما آموزش داد. همین قضیه علاقه ام به گلف را چند برابر کرد. من با شروع خوب، از همان اول مهارت های گلف را خوب و سریع یاد گرفتم. در همان زمان نوجوانی تمریناتم را در اولین زمین گلف خاورمیانه یعنی زمین شهرستان محل تولدم، مسجد سلیمان شروع کردم. با خلاقیت هایم در گلف به قهرمان کشور نوجوانان رسیدم و نایب قهرمان شدم. این شروع تازه انگیزه های شدت و وقت بیشتری صرف تمرین گلف کنم و در سال ۸۱ بازیکن حرفه ای گلف شدم، همان سال هم عضو باشگاه شرکت ملی حفاری شدم؛ یکی از پرافتخارترین باشگاه های لیگ برتر کشور و همیشه مدعی. حضور در این تیم حس خوبی داشت و انگیزه ام را برای تمرین بیشتر می کرد. آن سال خدا را شکر من با کمک گودرز مولایی سرمربی تیم ملی حفاری نفت مسجد سلیمان که علاقه زیادی به بازی دادن جوانان داشت، با بازی

در لیگ برتر تجربه اندوزی کردم. سجاد کدام مقامی را که گرفته بیشتر دوست دارد؟

من از سال ۲۰۰۷ به رگم سن پایین، عضو تیم ملی شدم، خدا را شکر من افتخارات زیادی گرفته ام، آن هم برای استانم یعنی خوزستان. ولی بهترین مقامی که از آن لذت بردم، سومی مسابقات انفرادی و نایب قهرمانی تیمی در مسابقات بین المللی ایران بود.

ورزش گلف چه ویژگی خاصی دارد که طرفدارانش مدام زیاد می شود؟

گلف یک سری ویژگی هایی دارد که بقیه رشته های ورزشی ندارند. این رشته ورزشی به دلایل شادابی، تنوع و جذابیت یکی از پرطرفدارترین رشته های ورزشی دنیا است. چون در ورزش گلف، حتی مبتدیان هر رده سنی هم می توانند بازی کنند و به اندازه حرفه ای ها لذت می برند. بازی گلف نیروی فکری و آمادگی جسمانی بازیکن را می طلبد، علاوه بر آن شناخت زمین باعث تنوع و تفنن می شود. بازی گلف در عین حال که یکی از مشکل ترین بازی های دنیاست، با در نظر داشتن رموز بهره گیری بهتر از موقعیت های بازی، می تواند یکی از لذت بخش ترین بازی ها باشد. هدف عمومی بازیکنان گلف این است که چطور ضربات بالارزشی را ذخیره و حساب ضربات شان را پایین نگه دارند. چرخش صحیح و چوب گیری خوب از فاکتورهای اصول بازی موفق است. قبول دارید ورزش گلف یک رشته لاکچری است و برای کم درآمدها سخت است؟

نه. من اصلاً با چنین فرضیه ای موافق نیستم. گلف با اینکه در دنیا

